ESCOLA DA MAGISTRATURA DO ESTADO DE RONDÔNIA
CONSELHO SUPERIOR

ATA DO SORTEIO PARA ESCOLHA DE SERVIDORES PARA INGRESSO NO CURSO DE PÓS-
GRADUAÇÃO LATO SENSU EM TERAPIA FAMILIAR SISTÊMICA — PORTO VELHO — EDITAL 4/2016-

EMERON

Às dez horas do dia 5 de agosto de 2016, reuniram-se na sala 1 da sede da Emeron, o

Desembargador Paulo Kiyochi Mori (Diretor da Emeron), o Juiz Guilherme Ribeiro Baldan (Vice-

Diretor da Emeron), Alberto Ney Vieira Silva (Secretário-Geral da Emeron), Eduardo Ribeiro dos

Santos (Assistente Cepep -Emeron) e Neuma Oliveira Souto Dória (Assessora de Comunicação —

Emeron). Iniciada a reunião, o Diretor da Escola da Magistratura de Rondônia deu boas-vindas a

todos e declarou aberto os trabalhos do sorteio descrito no Edital 4/2016-Emeron.

Registrou-se a inscrição das Comarcas e seus respectivos servidores, nessa ordem:

1- CEREJEIRAS, Vanessa Simões De Freitas, Marcelo Hellmann e Suheiner Santos Cruz;

2- JI-PARANÁ, Clair Freitag, Andressa Pacheco e Philiane Ferreira Paulino da Silva;

3- SANTA LUZIA D'OESTE, Roberth Wiillyan Araújo e Silva;

4- BURITIS, Jussara Cardoso, Ezequiel Fernandes de Oliveira e Cristina Tiengo Silva;

5- MACHADINHO DO OESTE, Tauana Boone Villa;

6- NOVA BRASILÂN DIA, Anderson Ricardo Martins e Eliane Basso;

7- ARIQUEMES, Widia Suerlândia Marinho Paiva;

8- BURITIS, Jussara Cardoso;

9- CACOAL, Ivonete Carvalho Silva, Andréia Cristiane Lobato da Assunção e Elisa Gonçalves

de Oliveira;

10- COSTA MARQUES, Dione Alves da Silva Marques e Janaína Ferreira de Almeida Lima;

11- ESPIGÃO DO OESTE, Djalma Robson de Andrade Filho, Adriana Nicola Garvim

Delmonico e Telma Sueli Sarmento;

12- JARU, Ana Paula Mafia Policarpo Pereira e Danielle de Oliveira Paulon;

13- PIMENTA BUENO, luna Pereira Sapia e Leandro Aparecido Fonseca;

14- ROLIM DE MOURA, Celina Carla Martins Fraga Ferreira e Cleicivania Valiatti da Silva;

15- VILHENA, Melissa Marques de Oliveira;

16- COLORADO DO OESTE, Eliete Ferreira de Freitas;

17- SÃO MIGUEL DO GUAPORÉ, Aparecido Felipe Correia; e

18- SÃO FRANCISCO DO GUAPORÉ, Everaldo Sebastião Fornelli da Silva.

dela lavrou-se et ata, que vai assinada pelos presentes. Publique-se.

Desembargador Paulo Kiyochi Mori
Diretor 	meron

Albert 	 a Silva
Secre 	-Geral

e~1-1- 	 Urja
Asc m

Juiz Guilher
Vice-Diretdr da

ardo R' 	os Santos

ESCOLA DA MAGISTRATURA DO ESTADO DE RONDÔNIA
CONSELHO SUPERIOR

Em seguida, pelo Vice-Diretor, deu-se início ao sorteio de forma eletrônica e totalmente

aleatória, utilizando-se o endereço eletrônico https://www.sorteiosptcom/pt/list. Primeiramente,

foram sorteadas 7 (sete) comarcas, a saber: Cerejeiras, Machadinho do Oeste, Nova Brasilândia,

Vilhena, Colorado do Oeste, São Francisco do Guaporé e São Miguel do Guaporé (resultado

disponível em: <http://www.sorteiospt.com/result/k69FT5e5vks0pEyvr>). Após, realizou-se a

escolha dos servidores das comarcas sorteadas, conforme descrito em edital. Foram sorteados

titulares (T) e suplentes (S):

CEREJEIRAS, Marcelo Hellmann (T) e Suheiner Santos Cruz (S). Resultado disponível em:

http://www.sorteiospt.com/result/uJqAKgPPBPjED4GNh;

MACHADINHO DO OESTE, Tauana Boone Villa (T);

NOVA BRASILÃNDIA, Eliane Basso (T) e Anderson Ricardo Martins (S). Resultado disponível em:

http://www.sorteiospt.com/result/gX7FCJvujGzwPq28h

VILHENA, Melissa Marques de Oliveira (T);

COLORADO DO OESTE, Eliete Ferreira de Freitas (T);

SÃO MIGUEL DO GUAPORÉ, Aparecido Felipe Correia (T); e

SÃO FRANCISCO DO GUAPORÉ, Everaldo Sebastião Fornelli da Silva (T).

Encerrado o sorteio, o Diretor da Emeron deliberou: 1) que o resultado preliminar seja

publicado no portal da Emeron, com a divulgação dos links gerados pelo sítio do sorteio, bem como

a comunicação por telefone aos sorteados; 2); Não havendo desistências voluntárias até o dia

9/8/2016, seja cumprido o item 11.5; 3). Caso haja pendência da documentação seja cumprida a

regra do item 8.2.

A reunião foi encerrada às dez horas e trinta e sete minutos do dia 5 de agosto de 2016 e

	00000001
	00000002